
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/179/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w jednostkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa 

Na podstawie art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/230/2021 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w jednostkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 732, 

1783 i 1829) w § 1 w tabeli po lp. 9 dodaje się lp. 10 w brzmieniu: 

„ 

10. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Wiechlicach 9 

”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodniczący  Rady Miejskiej w Szprotawie 

Andrzej Stambulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 2545


		2025-11-03T15:18:26+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




